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Ansprechpartner in den Handlungsfeldern 
 

Handlungsfeld  KSB Ammerland  SSB Oldenburg  KSB Wesermarsch  
Bildung  Monika Wiemken  

 
Loy, Ringstr. 320, 26180 Rastede 
privat: 04402-2846 
Handy: 0171-8434432 
E-Mail: mwiemken@web.de 
 

Tjark Schroeder  
 
Haareneschstr. 27, 26121 Oldenburg 
Tel.: 0441-2203439 
E-Mail: tjarkschroeder@gmx.de 
 

Siegfried Gaida  
Sprecher der Arbeitsgruppe  
Luisenstr. 44, 26965 Nordenham 
privat: 04731-5457 
Fax: 04731-249164 
Büro: 0441-21025311 
Handy: 0152-06413221 
E-Mail: siggi.gaida@web.de 

Sportjugend  Marcel Sühling  
 
Eberhard-Ries-Str. 8 a,  
26655 Westerstede 
privat: 0173-8789623 
E-Mail: marcel@t-suehling.de 
 

Alexander Schumann  
Sprecher der Arbeitsgruppe  
Niekampsweg 2, 26670 Uplengen 
privat: 04956-92829021 
Handy: 0171-1073118 
E-Mail: alex.schumann@sportjugend-ol.de 

Philipp Nagel  
 
Mittelweg 54 
26954 Nordenham 
Tel.: 04731-23567 
E- Mail: pnagel28@gmail.com 
 

Spor tentwicklung  Stefan von Aschwege  
Sprecher der Arbeitsgruppe  
Deyehof 16, 26188 Edewecht, 
privat: 04405-8888 
Büro: 04488-5232122 
Fax: 04488-5232109 
Handy: 0176-97876946 
E-Mail: stefan.vonaschwege@t-online.de 
 

Frank Vehren  
 
Bahnhofsallee 160 d,  
26133 Oldenburg 
privat: 0441-486275 
E-Mail: f.vehren@ssb-oldenburg.de 

Manfred Neumann  
 
Friedeburgstr. 7, 26954 Nordenham 
Tel.: 04731-924366 
Handy: 0152-04503614 
E-Mail: m7823neumann@yahoo.de 

Vereinsentwicklung  Daniela von E ssen  
 
Am Lüttjen Kamp 5, 26180 Rastede, 
privat: 04402-985074 
Handy: 0162-3356529 
E-Mail: daniela-von-essen@gmx.de 
 

Ulrich Pohland  
Sprecher der Arbeitsgruppe  
Am Wunderburgpark 13,  
26135 Oldenburg 
Privat: 0441-508822 
Büro: 0441-36189310 
Fax: 0441-36189319 
Handy: 0171-4501455 
E-Mail: pohland@pohland-gmbh.de 

Manfred Neumann  
 
Friedeburgstr. 7, 26954 Nordenham 
Tel.: 04731-924366 
Handy: 0152-04503614 
E-Mail: m7823neumann@yahoo.de 

 

Geschäftsführung Kooperationsbereich: 
Dieter Schwengels 
Kreissportbund Ammerland e.V., Postfach 1129, 26641 Westerstede,  
Tel.: 04488-1020, Fax: 04488-72732, E-Mail: sportbuero@t-online.de                                                                                                                      Stand: 11.11.2019  


